cronometragem

1a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I1a Paulista Motovelocidade

Domingo Interlagos 4,309 Km
1 Livre 250/300/500 18/02/2018 08:10. ..
Treino (15:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(91) Luiz Henrique Martins

1 - 8:14:57.869

2 3:26.550 +1:13.711 8:18:24.419

3 2:15.215 +2.376 8:20:39.634

4 2:12.839 - 8:22:52.473

5 2:14.823 +1.984 8:25:07.296
(17) Gabi Levis

1 8:13:57.860

2 2:24.330 +7.552 8:16:22.190

3 2:18.465 +1.687 8:18:40.655

4 2:18.187 +1.409 8:20:58.842

5 2:16.778 - 8:23:15.620

p6 2:31.754 +14.976 8:25:47.374

(096) Alexandros Nikolaos Methenitis

1 8:13:58.956

2 2:29.473 +9.018 8:16:28.429

3 2:27.803 +7.348 8:18:56.232

4 2:27.010 +6.555 8:21:23.242

5 2:23.370 +2.915 8:23:46.612

6 2:20.455 - 8:26:07.067
(6) Marcelo Batista Dias

1 8:13:48.172

2 2:36.936 +12.914 8:16:25.108

3 2:32.163 +8.141 8:18:57.271

4 2:26.566 +2.544 8:21:23.837

5 2:24.022 - 8:23:47.859

p6 2:28.912 +4.890 8:26:16.771
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